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SEZNAM KATEDER A ODDELENI PF JU

Katedra anglistiky (KA))
U T#i Ivd 1A, telefon: 387 773 205, 387 773 222

Vedouci katedry: doc. PhDr. Lucie Betakova, M.A., Ph.D.
(betakova@pf.jcu.cz)

Zdstupkyné vedouci a tajemnice katedry:

PhDr. Alice Sukdolova, Ph.D. (sukdolova@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry:  Jitka Peclova (peclova@pf.jcu.cz)
Pedagogicti pracovnici:
doc. PhDr. Lucie Betakova, M.A., Ph.D. (betakova@pf.jcu.cz)
PhDr. Petr Dvorak, Ph.D. (pdvorak@pf.jcu.cz)
Mgr. Katerina Dvorakova, Ph.D. (katerina@pf.jcu.cz)
Mgr. Jaroslav Emmer (emmerj01@pf.jcu.cz)
MSc. Barbora Faktorova (bfaktorova@pf.jcu.cz)
PhDr. Lenka Hessova, Ph.D. (hessova@pf.jcu.cz)
Mgr. Renata Janktova, M.A., Ph.D. (rjanktova@pf.jcu.cz)
BcA. Cynthia Jonas (rodicovskd dovolend) (cjonas@pf.jcu.cz)
Mgr. Katerina Klementova (kklementova@pf.jcu.cz)
PhDr. Christopher Erwin Koy, M.A., Ph.D. (koy@pf.jcu.cz)
PhDr. Vladislav Smolka, Ph.D. (smolka@pf.jcu.cz)
PhDr. Alice Sukdolova, Ph.D. (sukdolova@pf.jcu.cz)
PhDr. Kamila Vrankova, Ph.D. (vrankova@pf.jcu.cz)
Mgr. Ludmila Zemkova, Ph.D. (zemkova@pf.jcu.cz)

Katedra aplikované fyziky a techniky (KFY)
Jeronymova 0, telefon: 387 773 053, 387 773 055

Vedouci katedry: RNDr. Pavel Kriz, Ph.D. (kriz@pf.jcu.cz)
Zdstupce vedouciho:  Mgr. Vladimir Vochozka, Ph.D.  (vvochozka@pf.jcu.cz)
Tajemnik katedry: Mgr. Pavel Cerny, Ph.D. (pcerny@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: Marie Cernd, DiS. (cerna@pf.jcu.cz)
Technik katedry: Jan Michael Cerny (cernym@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:
doc. RNDr. Josef Blazek, CSc. (bla@pf.jcu.cz)

Mgr. Pavel Cerny, Ph.D.
RNDr. Pavel Kfiz, Ph.D.
PhDr. Eva Roucova, Ph.D.

(pcerny@pf.jcu.cz)
(kriz@pf.jcu.cz)
(evro@pf.jcu.cz)



Mgr. Tomas Sosna

Ing. Michal Sery, Ph.D.

doc. PaedDr. Jifi Tesar, Ph.D.
PaedDr. Bedfich Vesely, Ph.D.
Mgr. Vladimir Vochozka, Ph.D.

Védecky, vyzkumny a vyvojovy pracovnik:
doc. RNDr. Petr Bartos, Ph.D.

Interni doktorandka:
Mgr. Veronika Burdova

Katedra biologie (KBI)

(tsosna@pf.jcu.cz)
(kyklop@pf.jcu.cz)
(raset@pf.jcu.cz)
(vesely@pf.jcu.cz)
(vwochozka@pf.jcu.cz)

(bartos@fzt.jcu.cz)

Jleronymova 10, telefon: 387 773 007. 387 773 010

Vedouci katedry: PhDr. Jan Petr, Ph.D.

Zastupce vedouciho a tajemnik katedry:

doc. RNDr. Tomas Ditrich, Ph.D.
Asistentka katedry: Bc. Sona Juraskova
Technicka katedry: Ing. Martina Kobesova

Pedagogicti pracovnici:
doc. RNDr. Tomas Ditrich, Ph.D.
RNDr. Jan Flasar, Ph.D.
RNDr. Martina Hruskova, Ph.D.
Ing. Stépanka Chmelova, Ph.D.
PhDr. Jan Petr, Ph.D.
Mgr. Lukas Rokos, Ph.D.
RNDr. Renata Ryplova, Ph.D.
Mgr. Zbynék Vacha, Ph.D.
doc. PaedDr. Radka Zavodska, Ph.D.

Interni doktorandi:

Mgr. Tereza Bréakova

Mgr. et Mgr. Eliska Homutova
Mgr. Matéj Novak

Mgr. Petr Pavlovec

(janpetr@pf.jcu.cz)

(ditom@pf.jcu.cz)
(amadeus@pf.jcu.cz)
(mkobesova@pf.jcu.cz)

(ditom@pf.jcu.cz)
(jflasar@pf.jcu.cz)
(mhruskova@pf.jcu.cz)
(chmel@pf.jcu.cz)
(janpetr@pf.jcu.cz)
(Irokos@pf.jcu.cz)
(ryplova@pf.jcu.cz)
(zvacha@pf.jcu.cz)
(radkaz@pf.jcu.cz)
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Katedra geografie (KGE)
Jeronymova 10, telefon: 387 773 060

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.
doc. Mgr. Jifi Rypl, Ph.D.
Hana Malikova

Vedouci katedry:
Zastupce vedouciho:
Asistentka katedry:

Pedagogicti pracovnici:
Mgr. Vojtéch Blazek, Ph.D.
prof. RNDr. Vladimir Ira, CSc.
Mgr. Petra Karvankova, Ph.D.
doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.
doc. RNDr. Jan Kubes, CSc.
PhDr. et RNDr. Ales Novacek, Ph.D.
doc. Mgr. Jifi Rypl, Ph.D.
Ing. Bc. Milos Tichy, Ph.D.
Mgr. Michal Vancura, Ph.D.
Ing. Viktor Vojtko, Ph.D.
Mgr. Robert Vyhlidka

(kraft@pf.jcu.cz)

(rypl@pf.jcu.cz)
(hmalikova@pf.jcu.cz)

(vblazek®@pf.jcu.cz)
(vira@pf.jcu.cz)
(karvanko@pf.jcu.cz)
(kraft@pf.jcu.cz)
(kubes@pf.jcu.cz)
(anovacek@pf.jcu.cz)
(rypl@pf.jcu.cz)
(tichy@pf.jcu.cz)
(vancura@pf.jcu.cz)
(vojtko@pf.jcu.cz)
(rvyhlidka@pf.jcu.cz)

Katedra germanistiky (KN))

po dobu rekonstrukce budovy Dukelskd prechodné v budové Jeronymova 10 (pedagogicti
pracovnici) a U Tfi Ivad 1A (asistentka),
telefon: 387 773 223, 387 773 222

doc. PaedDr. Hana Andrasova, Ph.D.
Jitka Peclova

(andras@pf.jcu.cz)
(peclova@pf.jcu.cz)

Vedouci katedry:
Asistentka katedry:

Pedagogicti pracovnici:
doc. PaedDr. Hana Andrasova, Ph.D.
Christina Bernogger, M.A.
Mgr. Jana Hofmannova, Ph.D.
PhDr. Martin Junge, M.A.
Mgr. Jana Kusova, Ph.D.
Susanne Meador, M.A.
doc. Dr. phil. Zdenék Pecka

(andras@pf.jcu.cz)
(cbernogger@pf.jcu.cz)
(hofmannova@pf.jcu.cz)
(mjunge@pf.jcu.cz)
(kusova@pf.jcu.cz)
(meador@pf.jcu.cz)
(pecka@pf.jcu.cz)

Emeritni profesor:

prof. PhDr. Vaclav Bok, CSc. (vabo@pf.jcu.cz)
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Katedra hudebni vychovy (KHV)

U Trilva 1A, tel.: 387 773 145

Vedouci katedry: Mgr. Martin Vorisek, Ph.D.
Asistentka katedry: Katefina VrtiSova

Pedagogicti pracovnici:
Mgr. et Mgr. Vadim Bocharov
Mgr. Lukas Holec
doc. PhDr. Martin Horyna, Ph.D.
doc. Frantisek Hudecek, CSc.
Mgr. Martin Vorisek, Ph.D.

(mvorisek@pf.jcu.cz)
(katemar@pf.jcu.cz)

(vbocharov@pf.jcu.cz)
(holecl@pf.jcu.cz)
(horyna@pf.jcu.cz)
(hudecek@pf.jcu.cz)
(mvorisek@pf.jcu.cz)

Katedra informatiky (KIN)
Jeronymova 10, telefon: 387 773 079, 387 773 074

Vedouci katedry: doc. PaedDr. Jifi Vani¢ek, Ph.D.
Tajemnik katedry: Mgr. Vaclav Simandl, Ph.D.
Asistentka katedry: ~ Lenka Fialova

Pedagogicti pracovnici:
Mgr. Vaclav Dobias, Ph.D.
Mgr. Patrik Klofac, Ph.D.
PaedDr. Petr Pexa, Ph.D.
Mgr. Jan Prsala
Mgr. Vaclav Simandl, Ph.D.
doc. PaedDr. Jifi Vanicek, Ph.D.

Interni doktorand:
Mgr. Tomas Sosna

(vanicek@pf.jcu.cz)
(simandl@pf.jcu.cz)
(informatika@pf.jcu.cz)

(dobias@pf.jcu.cz)
(pklofac@pf.jcu.cz)
(pexa@pf.jcu.cz)
(jprsala@pf.jcu.cz)
(simandl@pf.jcu.cz)
(vanicek@pf.jcu.cz)



Katedra matematiky (KMA)
Jeronymova 10, telefon: 387 773 093, 387 773 084

Vedouci katedry: doc. RNDr. Vladimira Petraskova, Ph.D.
(petrasek@pf.jcu.cz)

Tajemnice katedry: doc. RNDr. Libuse Samkova, Ph.D. (Isamkova@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: ~ Helena Roncakova (hroncakova@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Roman Hasek, Ph.D. (hasek@pf.jcu.cz)
RNDr. Marika HrubeSova, Ph.D. (mhrubesova@ef.jcu.cz)
Mgr. Martin Kazda, Ph.D. (mkazda@pf.jcu.cz)
doc. RNDr. Helena Koldova, Ph.D. (hbinter@pf.jcu.cz)
doc. RNDr. Vladimira Petraskova, Ph.D. (petrasek@pf.jcu.cz)
RNDr. Tomas Roskovec, Ph.D.
doc. RNDr. LibuSe Samkova, Ph.D. (Isamkova@pf.jcu.cz)
prof. RNDr. Pavel Tlusty, CSc. (tlusty@pf.jcu.cz)
RNDr. Jana Vysoka, Ph.D. (jvysoka@pf.jcu.cz)
Emeritni profesor:

prof. RNDr. Pavel Pech, CSc. (pech@pf.jcu.cz)
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Sekce pedagogickych a psychologickych programi

Sekce pedagogickych a psychologickych programd je dobrovolnou platformou pro
spoluprdci pracovist, kterd realizuji studijni programy v oblasti pedagogiky
a psychologie. Posldnim sekce je usilovat o soucinnost pri spolecném zajistovdni
studijnich programd, o jejich rozvoj, o dobrou vzdjemnou informovanost a sdileni
vyukovych i vyzkumnych zdmérd, o podporu a rozvijeni dobrych osobnich vazeb
mezi akademiky s rdznym profesnim zamérenim. Sekce sdruZuje ndsledujici
pracovisté PF JU: katedra pedagogiky, katedra primdrni a preprimdrni pedagogiky,
katedra specidlni pedagogiky, katedra psychologie, ateliér arteterapie.

Predsedkyné rady sekce: prof. PaedDr. Iva Stuchlikova, CSc. (stuchl@pf.jcu.cz)

Katedra pedagogiky (KPEG)

po dobu rekonstrukce budovy Dukelska prechodné v budové Jeronymova 10,
telefon: 387 773 360, 387 773 214

Vedouci katedry: PhDr. Miroslav Prochazka, Ph.D. (mproch@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: Mgr. Martina Vrzalova (mvrzalova@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Martina Blazkova (blazkova@pf.jcu.cz)
Mgr. Martina Faltova (faltova@pf.jcu.cz)

Mgr. Margareta Garabikova Partlova, Ph.D. (garabik@pf.jcu.cz)
PhDr. Zuzana Kornatovska, Ph.D., DiS. (zkornatovska@pf.jcu.cz)
Mgr. et Mgr. Jifi Kressa, Ph.D. (jkressa@pf.jcu.cz)

Mgr. Lukas Laibrt (laibrt@pf.jcu.cz)

Mgr. Richard Mackd, Ph.D., DiS. (mackur@pf.jcu.cz)
PhDr. Miroslav Prochazka, Ph.D. (mproch@pf.jcu.cz)

Mgr. Myroslava Tomashevska, Ph.D. (mtomashevska@pf.jcu.cz)
PhDr. Iva Zlabkova, Ph.D. (zlabkovai@pf.jcu.cz)

Katedra primarni a preprimarni pedagogiky (KPEP)

po dobu rekonstrukce budovy Dukelskd prechodné v budovdch Jeronymova 10
a UTrilva 1A, telefon: 387 773 231, 387 773 214

Vedouci katedry: doc. PhDr. Miluse Viteckova, Ph.D. (mviteckova@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: Mgr. Martina Vrzalova (mvrzalova@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Adéla Havlova (ahavlova@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Alena HoSpesova, Ph.D. (hospes@pf.jcu.cz)
Mgr. et Bc. Martina Lietavcova, Ph.D. (lietam00@pf.jcu.cz)

Mgr. Marie Najmonova, Ph.D. (mnajmonova@pf.jcu.cz)



Mgr. Veronika Placha, Ph.D. (vplacha@pf.jcu.cz)

Mgr. Dita Podhrazska, Ph.D. (dpodhrazska@pf.jcu.cz)
Mgr. Jana Soudkova (jsoudkova@pf.jcu.cz)
PaedDr. Alena Vachova (alenav@pf.jcu.cz)

doc. PhDr. MiluSe Viteckova, Ph.D. (mviteckova@pf.jcu.cz)
Mgr. Petra Waldaufova (pwaldaufova@pf.jcu.cz)

Katedra specialni pedagogiky (KPES)

po dobu rekonstrukce budovy Dukelska prechodné v budové Jeronymova 10,
telefon: 387 773 257, 387 773 184

Vedouci katedry: PaedDr. Helena Havlisova, Ph.D. (havlis@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: Eva Michalova (evamich@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Zuzana Bilkova, Ph.D. (bilkova@pf.jcu.cz)
Mgr. Katefina Habrdova, Ph.D. (habrdk00@pf.jcu.cz)
PaedDr. Helena Havlisova, Ph.D. (havlis@pf.jcu.cz)

Mgr. Nicole Hovorkova (nhovorkova@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Jifi Jankovsky, Ph.D. (jjankov@pf.jcu.cz)
doc. Mgr. Jifi Jost, CSc. (jost@pf.jcu.cz)

doc. PhDr. Anna Kucharska, Ph.D. (akucharska@pf.jcu.cz)
Mgr. Olga Malinovska, Ph.D. (omalinovska@pf.jcu.cz)
Mgr. Aneta Markova, Ph.D. (amarkova@pf.jcu.cz)
Mgr. et Mgr. Radka Prazdna, Ph.D. (rprazdna@zsf.jcu.cz)
Mgr. Zuzana Stefankova, Ph.D. (stef@pf.jcu.cz)

Katedra psychologie (KPSY)

po dobu rekonstrukce budovy Dukelskd prfechodné pouze v budové U Tri Iva 1A,
telefon: 387 773 218, 387 773 233

Vedouci katedry: doc. PhDr. Dalibor Kucera, Ph.D. (dkucera@pf.jcu.cz)

Asistentka katedry: Bc. Zuzana Trubelova (ztrubelova@pf.jcu.cz)
Mgr. Katefina Kratochvil Smajclova (rodicovskd dovolend)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Zderika Bajgarova, Ph.D. (zbajgarova@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Iva BuresSova, Ph.D.

doc. Mgr. Dana Bursikova, Ph.D. (brabcd00@pf.jcu.cz)
Mgr. et Mgr. Petra HofejSova (horejpO1@pf.jcu.cz)
Mgr. Jan Hynek, Ph.D. (hynekjo0@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Dalibor Kucera, Ph.D. (dkucera@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Gabriela Malkova, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Ivana Maskova, Ph.D. (imaskova@pf.jcu.cz)
Mgr. Tomas Mrhalek, Ph.D. (tmrhalek@pf.jcu.cz)

doc. Mgr. Alena Nohavova, Ph.D. (anohavova@pf.jcu.cz)
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Mgr. Jakub Stanék (stanekj@pf.jcu.cz)

prof. PaedDr. Iva Stuchlikova, CSc. (stuchl@pf.jcu.cz)

PhDr. Jitka Sebova Safarikova, Ph.D. (jsebova@pf.jcu.cz)
Védecky, vyzkumny a vyvojovy pracovnik:

Mgr. Jaroslav Gottfried, Ph.D. (jgottfried@pf.jcu.cz)
Interni doktorandi:

Mgr. Dana BartoSova

Mgr. Kristyna Davidova

Mgr. Martina Faltova

Mgr. et Mgr. Petra HofejSova
Mgr. Veronika Kaplova

Mgr. Klara Koznarova

Mgr. Jakub Stanék

Ateliér arteterapie (ART)
U T#i Ivd 1A, telefon: 387 773 140, 387 773 233

Vedouci ateliéru: PhDr. Yvona Mazehoéova, Ph.D. (mazeh@pf.jcu.cz)

Asistentka ateliéru:  Bc. Zuzana Trubelova (ztrubelova@pf.jcu.cz)
Mgr. Katefina Kratochvil Smajclova (rodicovskd dovolend)

Pedagogicti pracovnici:
Mgr. Bc. Petra Horakova

Mgr. Jana Koufrilova, Ph.D. (jkouril@pf.jcu.cz)
Mgr. Lubos Krninsky, Ph.D. (Ikrninsky@pf.jcu.cz)
Mgr. et Mgr. Bc. Ondrej Alexandr Kronika (kronio00@pf.jcu.cz)
PhDr. Yvona Mazehoova, Ph.D. (mazeh@pf.jcu.cz)
PhDr. Bc. Milan Pech, Ph.D. (mpech@pf.jcu.cz)
PaedDr. EvZzen Perout (peroute@pf.jcu.cz)

Vysokoskolska psychologicka poradna JU:

Vedouci poradny: Mgr. Zdeinika Bajgarova, Ph.D. (zbajgarova@pf.jcu.cz)

Informace o poradné a kontakty na pracovniky poradenského tymu jsou zverejnény
na webovych strdankdch PF JU:
https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/ostatni-pracoviste/poradna.

Vysokoskolska poradna JU poskytuje sluzby psychologického, pedagogického,
specidlné-pedagogického, logopedického, socidlniho a pastoracniho poradenstvi.
Konzultace jsou bezplatné pro studenty a zaméstnance JU, neni zapotrebi
doporuceni Iékare ani prakaz zdravotniho pojisténi. Konzultace trva standardné
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50-60 minut, sluzby poradny jsou omezené maximadlné deseti setkdnimi s obvyklou
frekvenci jednou za dva tydny.

Vysokoskolskd psychologickd poradna neni klinickym pracovistém (nenahrazuje
sluzby klinického psychologa a psychiatra). V pripadé, Ze by problematika klienta
byla nad radmec vzdéldni, zkusenosti ¢i ¢asovych moznosti konkrétnich poradcd,
poradna pomuze vyhledat vhodnou pomoc.

Poradna kvdli rekonstrukci prisla o své prostory v budové Dukelskd 9, jeji obvykly
provoz je tedy touto skutecnosti komplikovdn (mensi pruznost ve vychdzeni vstfic
casovym moznostem studenti apod.). Na konzultaci je nezbytné se prfedem
objednat e-mailem k libovolnému pracovnikovi tymu podle vlastniho vybéru, s nim
si potom student ¢i zaméstnanec domluvi konkrétni ¢as a misto setkdni.

Katedra slovanskych jazyku a literatur (KBH, OR))

po dobu rekonstrukce budovy Dukelskd prechodné v budovdch Jeronymova 10
a U Tri lva 1A, telefon: 387 773 207, 387 773 150

Vedouci katedry: prof. PhDr. MiloS Zelenka, DrSc. (zelenka@pf.jcu.cz)
Zastupkyné vedouciho: doc. PaedDr. Zdenka MatyusSova, Ph.D. (matyus@pf.jcu.cz)
Tajemnice katedry: PhDr. Ivana Simkova, Ph.D. (isimkova@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry: Katefina VrtiSova (katemar@pf.jcu.cz)

Oddéleni ceského jazyka a literatury:

Vedouci oddéleni:  prof. PhDr. MiloS Zelenka, DrSc. (zelenka@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Zdenék Brdek, Ph.D. (brdekz00@pf.jcu.cz)
Mgr. Gabriela Nohavova (gnohavova@pf.jcu.cz)
PhDr. Milena Noskova, Ph.D. (noskova@pf.jcu.cz)
PhDr. Milan Pokorny, Ph.D. (mpokorny@pf.jcu.cz)
doc. PhDr. Martin Schacherl, Ph.D. (schacherl@pf.jcu.cz)
PhDr. Ivana Simkova, Ph.D. (isimkova@pf.jcu.cz)
prof. PhDr. MiloS Zelenka, DrSc. (zelenka@pf.jcu.cz)

Oddéleni ruského jazyka a literatury:

Vedouci oddéleni:  doc. PaedDr. Zdenka Matyusova, Ph.D.  (matyus@pf.jcu.cz)

Pedagogické pracovnice:

doc. PaedDr. Zdefika MatyuSova, Ph.D. (matyus@pf.jcu.cz)
PhDr. Marta Vagnerova, Ph.D. (mvagner@pf.jcu.cz)
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Katedra spole¢enskych véd (KSV)
U Tii Ivii 1A, telefon: 387 773 382, 387 773 378

Vedouci katedry:
Asistentka katedry:

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Marek Sebes, Ph.D.
Romana Trnkova

prof. PhDr. Ing. Ondrej Cisaf, Ph.D.

PhDr. Vladimir Hanacek, Ph.D.

doc. PhDr. Stanislav Holubec, Ph.D. et Ph.D.
PhDr. Roman Micka, Th.D., Ph.D.

PhDr. Helena Pavli¢ikova, CSc.

Mgr. Jan Stanék, Ph.D.

Mgr. Marek Sebes, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Ing. Tomas Veber, Th.D.

(msebes@pf.jcu.cz)
(ksv@pf.jcu.cz)

(ocisar@pf.jcu.cz)
(hanacekv@pf.jcu.cz)
(sholubec@pf.jcu.cz)
(micka@pf.jcu.cz)
(pavlic@pf.jcu.cz)
(jstanek@pf.jcu.cz)
(msebes@pf.jcu.cz)
(tveber@pf.jcu.cz)

Katedra télesné vychovy a sportu (KTS)

Na Sddkdch 305/2a, Ctyfi Dvory,

telefon: 387 773 180, 387 773 170, 387 773 181

Vedouci katedry:

doc. PaedDr. Jan Stumbauer, CSc.

Zastupce vedouciho a tajemnik katedry:

Zastupce vedouciho:
Asistentky katedry:

Odborny laborant:

Pedagogicti pracovnici:

PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.
PhDr. Petr Bahensky, Ph.D.

Alena Kolarova
Bc. Helena Vesela

Bc. Dmitriy Bezruk

PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.
PhDr. Petr Bahensky, Ph.D.

Mgr. Petra FiSerova

Mgr. Miroslav Krajcigr
PhDr. Vlasta Kursova, Ph.D.
doc. PhDr. Renata Malatova, Ph.D.

Mgr. David Marko

Mgr. Eva Novak Nowicka

doc. PaedDr. Jan Stumbauer, CSc.
PhDr. Tomas Tlusty, Ph.D.

PhDr. Radek Vobr, Ph.D.

(stumba@pf.jcu.cz)

(bago@pf.jcu.cz)
(pbahensky@pf.jcu.cz)

(alkolarova@pf.jcu.cz)
(vesela@pf.jcu.cz)

(bago@pf.jcu.cz)
(pbahensky@pf.jcu.cz)
(pfiserova@pf.jcu.cz)
(mkrajcigr@pf.jcu.cz)
(kursova@pf.jcu.cz)
(malatova@pf.jcu.cz)
(dmarko@pf.jcu.cz)
(enowicka@pf.jcu.cz)
(stumba@pf.jcu.cz)
(tomtlusty@pf.jcu.cz)
(rvobr@pf.jcu.cz)
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Katedra vychovy ke zdravi (KZV)

Katedra bude zruSena do 31. 12. 2023.
Kontaktni osoba: vedouci katedry prof. RNDr. Pavel Tlusty, CSc. (tlusty@pf.jcu.cz).

Po tomto datu bude pripadné nedofeSené zalezitosti vyfizovat katedra pedagogiky
(PhDr. Zuzana Kornatovska, Ph.D., DiS.).

Katedra vytvarné vychovy (KVV)

po dobu rekonstrukce budovy Dukelskd prechodné na adrese PraZska tr. 1255/19,
telefon: 734 390 434

Vedouci katedry: doc. Lenka Vojtova Vilhelmova, akad. mal.
(Ivilhelmova@pf.jcu.cz)
Zastupce vedouci: Mgr. Karel Repa, Ph.D. (repakare@pf.jcu.cz)
Tajemnik katedry: PhDr. Ales Pospisil, Ph.D. (apospisil@pf.jcu.cz)
Asistentka katedry:  Ing. Marcela Slipkova (slipkova@pf.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Mgr. Bc. Olga DiviSova (odivisova@pf.jcu.cz)
Mgr. Zuzana Duchkova, Ph.D. (rodic¢ovskd dovolend) (duchkova@pf.jcu.cz)
MgA. Petr Falk, Ph.D. (pfalk@pf.jcu.cz)
Mgr. Josef Lorenc, dr. (lorenc@pf.jcu.cz)
PhDr. Ales Pospisil, Ph.D. (apospisil@pf.jcu.cz)
Mgr. Karel Repa, Ph.D. (repakare@pf.jcu.cz)
Mgr. et Mgr. MgA. Petra Vichrova (pvichrova@pf.jcu.cz)

doc. Lenka Vojtova Vilhelmova, akad. mal. (Ivilhelmova@pf.jcu.cz)



DALSI VYBRANA PRACOVISTE JIHOCESKE UNIVERZITY

Katedra aplikované chemie
Fakulty zemédélské a technologické JU (KCH)

Branisovskd 1457, pavilon O, 370 05 Ceské Budéjovice, telefon: 387 772 715

(spolecné pracovisté pro pripravu ucitelt chemie
zaclenéné v organizacni strukture Fakulty zemédélské a technologické JU)

Vedouci katedry:
Zastupkyné vedouciho:
Sekretdrka katedry:

Pedagogicti pracovnici:

Technici:

Interni doktorand:

Mgr. Martin Seda, Ph.D. (seda@fzt.jcu.cz)
doc. Ing. Eva Dadakova, Ph.D. (dadakova@fzt.jcu.cz)
Edita Hornatova (hornat@fzt.jcu.cz)

Ing. Petra Bittnerova, Ph.D.

doc. Ing. Eva Dadakova, Ph.D.

prof. Ing. Martin K¥izek, CSc.

prof. Ing. Roman Kubec, Ph.D.

Ing. Katefina Matéjkova, Ph.D.

doc. RNDr. Lubomir Svoboda, Ph.D.
Mgr. Martin Seda, Ph.D.

doc. RNDr. Jan Sima, Ph.D.

Mgr. Ilveta Stefanova, Ph.D.

Ing. Miloslava Berankova
Mgr. Jifi Krejsa

Mgr. Jifi Krejsa
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Historicky ustav Filozofické fakulty JU (UHE)
Branisovskd 1645/31a, 370 05 Ceské Budéjovice, telefon: 387 774 806

(Historicky ustav je soucdsti Filozofické fakulty JU,
zajistuje pripravu studentd ucitelstvi déjepisu)

Reditel ustavu: prof. PhDr. Vaclav Bazek, CSc. (buzek@ff.jcu.cz)
Tajemnik dstavu: doc. PhDr. Rostislav Smisek, Ph.D.  (smisek®@ff.jcu.cz)
Asistentka reditele: Marie Tesarova (tesarova@ff.jcu.cz)

Pedagogicti pracovnici:

Oddéleni stredovékych a rané novovékych déjin:

prof. PhDr. Vaclav Blzek, CSc.

doc. PhDr. et Dr. phil. Ivo Cerman, Ph.D.
PhDr. Stanislav Dolezal, Ph.D.

doc. PhDr. Josef Hrdlicka, Ph.D.

PhDr. Pavel Kral, Ph.D.

Mgr. Katefina Prazakova, Ph.D.

doc. PhDr. Rostislav Smisek, Ph.D.

Oddéleni socidlnich a hospodadrskych déjin novovéku:

prof. PhDr. Josef Grulich, Ph.D.
PhDr. Markéta Skofepova, Ph.D.

Oddéleni modernich déjin:

Mgr. Jaroslav Kral
PhDr. Jitka Machalova, Ph.D.
doc. PhDr. et PaedDr. Marek Smid, Ph.D.

Odborni pracovnici: .
Mgr. Vaclav Cerny, Ph.D.
PhDr. Frantisek Kores, Ph.D.
PhDr. Michal Morawetz, Ph.D.
Interni doktorandi:

Mgr. Josef Cizek
Mgr. Ondrej Lee Stolicka



Akademicka knihovna JU
Branisovskd 1646/31b, 370 05 Ceské Budéjovice

Reditelka knihovny: Ing. Helena Vorlova
telefon: infopult: 389 036 666
vypujcky 1. patro: 389 036 655
vypujcky 2. patro: 389 036 656
e-mail: library®@lib.jcu.cz

Oteviraci doba Akademické knihovny JU:

pondéli az ctvrtek 8:00 - 20:00
patek 8:00 - 18:00
sobota 9:00 - 16:00
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